
Výsledky 11. kola zimní amaterské ligy 2016/2017 
 
Draci – Panters 3:8, poločas 1:1 
Branky domácí: Kreuzman 19., 34. min., Kolář 38. min,  
Branky hosté: Juřina 7., 23., 32. min., Havlíček 21., 28. min, Janoušek 29. min., 
Hlaváč 30., 35. min.  
Bez karet, rozhodčí: Zdeněk Kolář  

První poločas, tohoto bojovného a v dobrém tempu hraného utkání, byl naprosto 
vyrovnaný a skončil smírně 1:1. Druhý poločas však patřil Panterům. Během prvních 
10 minut druhé půle nastříleli svému soupeři 5 branek a zaslouženě vyhráli. 

Real Hybrid – PS Křeč Mochtín 10:8, poločas 7:3 
Branky domácí: Vojta 4., 7., 27. min., Hulec 5., 23. min., Kortán 9., 14., 18. min., 
Nejdl 20., 34. min. 
Branky hosté: Lád 9. min., Kubalík 12. min., Vejskal 13., 24., 32. min., Šafránek 26. 
min., Janošťák 35. min., Šup Jan 40. min. 
Bez karet, rozhodčí: Zdeněk Kolář 

Na góly bohatý zápas lépe zvládl Real Hybrid. Na začátku utkání si domácí vytvořili 
tříbrankové vedení a do konce zápasu již vedení nepustili. Oba týmy se věnovaly více 
útočení na úkor obranné činnosti. 

Tučňáci – BS Stars 3:6, poločas 0:1  
Branky domácí: Pavlík 33. min., Šmolc 39. min., Flaks 40. min., 
Branky hosté: Nudera 4. min., Šlechta 22. min., Přerost Zd. 27. min., Matějka 28., 38. 
min., Hoffmann 31. min. 
Bez karet, rozhodčí: Zdeněk Kolář 
 
Tučňáci se proti favorizovaným Betonkám zaměřili na precizní obranu a snažili se o 

rychlé protiútoky. Tato taktika jim celkem vycházela v prvním poločase. V druhé půli 

se již prosadili trpělivě hrající hosté a pěti góly rozhodli o jednoznačném vítězi utkání. 

V samém závěru Tučňáci již jen korigovali nepříznivé skóre zápasu.  


